
 
 

Dejte nám o sobě vědět!  

Posílat své životopisy můžete na: kariera@dactylgroup.com 

Těšíme se, Váš Dactyl Group s.r.o.  

 

O společnosti 

Jsme ambiciózní IT firma složená z mladých lidí a rádi děláme věci po svém. Když k 

nám přijdeš, už nebudeš chtít odejít, zakládáme si totiž na přátelském prostředí, 

proto si všichni tykáme. Máme rádi pohodovou atmosféru, takže můžeš přijít, 

posnídat, udělat si kafíčko, zacvičit si na hrazdě a pak třeba začít pracovat. Je nám 

jedno, kdy přijdeš, pracujeme 24/7 a záleží nám hlavně na dobře odvedené práci. 

Každý den se posunujeme kupředu a i tobě nabízíme možnost se učit novým 

věcem. Kromě toho všeho máme ještě kancelář v samém srdci Brna, na Kounicově 

ulici, takže si můžeš odskočit za kámošem do města a pak se zase vrátit. Nás už znáš, 

teď my rádi poznáme TEBE! 

 

Garant projektu za společnost 

Ing. Milan Doubek, jednatel 

Milan.Doubek@dactylgroup.com 

+420 607 149 073 

 

Název pozice 

Marketingový specialista 

 

Popis pozice 

Rovnou k věci, hledáme marketingového specialistu, co mezi nás zapadne. 

Pátráme po někom, kdo nám pomůže přivést nové zákazníky a reprezentovat firmu 

před širokou veřejností. Hlavní náplní tvé práce bude propagace firmy, správa 

sociálních sítí a nastartování a správa affiliate programu. Nebude chybět ani 

příležitost pro vlastní seberealizaci. Máme spoustu klientů, kterým je možné nabídnout 

další služby nebo pro ně vymyslet speciální marketingové aktivity.  

Co se týče tvých vlastností, měl bys mít dobře vyvinuté komunikační schopnosti, 

měl bys umět jednat s lidmi a mít týmové ducha. A protože nejsme žádní troškaři, 

hledáme někoho, kdo se chce rozvíjet a podílet na budování firmy. 

Finanční ohodnocení 

Bude předmětem dohody v závislosti na zkušenostech a následné výkonnosti 

uchazeče 

mailto:kariera@dactylgroup.com

